

VANDRINGSPRISER/KIERTOPALKINNOT

Eftersom säsongen börjar gå mot sitt slut, blir det också aktuellt att tävla om sektionens olika vandringspris. Här följer nu en kort sammanfattning av de vandringspris som sektionen delar ut på basen av tävlingsprestationer från officiella tävlingar under det gångna året:

Koska kausi lähenee loppuaan, on aika kilpailla jaoston eri kiertopalkinnoista.

Seuraavassa lyhyt yhteenveto kiertopalkinnoista jotka jaosto jakaa perustuen

virallisten kilpailujen tuloksiin kuluneen kauden aikana:

Decato-pokalen/pokaali:

Delas ut åt den hund som under året startat i sin första officiella tävling och uppnått de bästa resultatet. Samtliga mankhöjdsklasser tävlar om samma pokal./Jaetaan koiralle joka kuluneen kauden aikana on startannut ensimmäistä kertaa virallisissa kisoissa ja joka on saavuttanut parhaat tulokset. Kaikki kokoluokat kilpailevat samasta pokaalista.

Agility 1 pokalen/pokaali:

Delas ut åt den hund som uppnått de bästa resultatet i 1-klassen. Samtliga mankhöjdsklasser tävlar om samma pokal./Jaetaan koiralle jolla on parhaat tulokset 1-luokasta. Kaikki kokoluokat kilpailevat samasta pokaalista.

Agility 2 pokalen/pokaali:

Delas ut åt den hund som uppnått de bästa resultatet i 2-klassen. Samtliga mankhöjdsklasser tävlar om samma pokal./Jaetaan koiralle jolla on parhaat tulokset 2-luokasta. Kaikki kokoluokat kilpailevat samasta pokaalista.

Poitsu´s pokal/pokaali

Delas ut åt den hund som uppnått de bästa resultatet i småminiklassen. Samtliga småminihundar, oberoende av klass tävlar om pokalen. Resultat som uppnåtts i miniklassen räknas också med i tävlingen om pokalen./Jaetaan koiralle, jolla on parhaat tulokset pikkumini-luokasta. Kaikki tasoluokat kilpailevat samasta pokaalista. Tulokset jotka on saavutettu mini-luokassa lasketaan myös mukaan.

Bamses pokal/pokaali:

Delas ut åt den hund som uppnått de bästa resultaten i mini-klassen. Samtliga mini-hundar, oberoende av klass tävlar om pokalen./Jaetaan koiralle jolla on parhaat tulokset mini-luokasta. Kaikki tasoluokat kilpailevat samasta pokaalista.

Deci's pokal/pokaali:

Delas ut åt den hund som uppnått de bästa resultaten i medi-klassen. Samtliga medi-hundar, oberoende av klass tävlar om pokalen./Jaetaan koiralle jolla on parhaat tulokset medi-luokasta. Kaikki tasoluokat kilpailevat samasta pokaalista.

Bente's pokal/pokaali

Delas ut åt den hund som uppnått de bästa resultaten i småmaxiklassen. Samtliga småmaxihundar, oberoende av klass tävlar om pokalen. Resultat som uppnåtts i maxiklassen räknas också med i tävlingen om pokalen./Jaetaan koiralle, jolla on parhaat tulokset pikkumaxi-luokasta. Kaikki tasoluokat kilpailevat samasta pokaalista. Tulokset jotka on saavutettu maxi-luokassa lasketaan myös mukaan.

Cindy's pokal/pokaali:

Delas ut åt den hund som uppnått de bästa resultaten i maxi-klassen. Samtliga maxi-hundar, oberoende av klass tävlar om pokalen./Jaetaan koiralle, jolla on parhaat tulokset maxi-luokasta. Kaikki tasoluokat kilpailevat samasta pokaalista.

Junior pokalen/pokaali:

Delas ut åt den juniorförare med hund som uppnått de bästa resultaten under året. Man tävlar om pokalen ända till och med det år som man fyller 17 år. Paret kan tävla i vilken klass som helst./Jaetaan junioriohjaajalle joka koiransa kanssa on saavuttanut parhaat tulokset vuoden aikana. Junioripokaalista voi kilpailla viimeisen kerran sinä vuonna, jolloin ohjaaja täyttää 17 vuotta. Koirakko voi kilpailla missä luokassa tahansa

Seniorpokalen/pokaali

Delas ut åt den seniorförare med hund som uppnått de bästa resultaten under året. Man tävlar om pokalen fr.o.m. det år man fyller 50 år. Paret kan tävla i vilken klass som helst./Jaetaan senioriohjaajalle joka koiransa kanssa on saavuttanut parhaat tulokset vuoden aikana. Senioripokaalista voi kilpailla siitä vuodesta alkaen kun täyttää 50 vuotta. Koirakko voi kilpailla missä luokassa tahansa.

Allmänt / Yleistä:

När man räknar ut poängen för de olika hundarna beaktas de **fem** (5) bästa resultaten under året som gått. Får två eller fler hundar samma poäng beaktas det sjätte bästa resultatet, därefter det sjunde resultatet osv. ända tills man skilt hundarna åt. Ifall det inte går att skilja åt hundarna på detta vis beaktas felpoängen i tävlingarna (6 bästa, 7 bästa osv.).

Tuloksia laskettaessa huomioidaan kuluneen vuoden **viisi** (5) parasta tulosta. Mikäli useampi koira saa saman tuloksen, huomioidaan kuudes tulos, sen jälkeen seitsemäs tulos jne., kunnes koirien välille saadaan ero. Mikäli koirien välille ei saada eroa tällä tavoin, huomioidaan virhepistemäärät kilpailuissa.

Poängen räknas ut enligt följande poängtabell/ Taulukko jonka mukaan pisteet lasketaan:

Klass/luokka	I	II	III
0	3	6	9
0,01-5	2	4	6
5,01-15	1	2	3

Tilläggs-poäng/Lisäpisteet

OIVA/PAVA = 1 tilläggs-poäng/lisäpiste

Plac/Sij.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
DM/Piirm	5	4	3							
Junior FM/SM	10	8	6	4	2					
Senior FM/SM	10	8	6	4	2					
FM/SM	20	18	16	14	12	10	9	8	7	6
VM-uttag/MM-kars.	20	18	16	14	12	10	9	8	7	6

För att kunna tävla om agilitysektionens vandringspris krävs det att man är medlem i sektionen och också tävlar i föreningens namn. Resultaten skall vara inlämnade inom utsatt tid, dvs. senast 6.1.2019.

Kiertopalkinnosta voi kilpailla seuraa edustava jaoston jäsen. Tulokset on jätettävä määräaikaan mennessä, eli viimeistään 6.1.2019.

Sektionens samtliga vandringspris är evigt vandrande och den hundägare som vinner ett pris skall också fylla i den pärm som följer med. Vandringsprisen delas ut på sektionens årsmöte i januari. Den hund som samlat mest poäng oberoende av klass blir vald till föreningen (JKF) bästa agilityhund och får sitt pris på föreningens årsmöte.

Jaoston kaikki kiertopalkinnot ovat ikuisesti kiertäviä. Koiranomistajan joka voittaa kiertopalkinnon on myös täytettävä mukana tuleva kansio. Kiertopalkinnot jaetaan jaoston vuosikokouksen

yhteydessä tammikuussa. Koira joka on kerännyt eniten pisteitä luokasta riippumatta valitaan seuran (PKS) parhaaksi agilitykoiraksi. Tämä koira saa palkintonsa, vuosikokouksen yhteydessä.

När du lämnar in resultaten krävs endast följande uppgifter: hundens officiella namn+smeknamn, hundens förare, förarens födelsetid om han/hon tävlar om junior/seniorpokalen, har hunden deltagit i sin första officiella tävling just detta år, datum och ort där tävlingarna hållits, tävlingsklassen, slutresultat (dvs. felpoäng=hinderfel och tidsfel) samt resultat som ger tilläggs-poäng

Ilmoita seuraavat tiedot jättäessäsi tulokset: koiran virallinen nimi ja kutsumanimi, koiran ohjaaja, ohjaajan syntymäaika jos kilpaillaan juniori/senioripokaalista, onko koira osallistunut ensimmäistä kertaa virallisiin kilpailuihin kuluneen kauden aikana, ensimmäisten kilpailujen päivämäärä ja paikkakunta sekä kilpailuluokka, lopputulos (ts. virhepisteet = estevirheet ja aikavirhe) sekä tulokset jotka antavat lisäpisteitä

Den som vill tävla om sektionernas vandringspris skall senast 6.1.2019 lämna in sina resultat till/jos haluat kilpailla jaoston kiertopalkinnoista, toimita tulokset viim. 6.1.2019 email/sähköpostilla frida.slotte@hotmail.com eller /tai Frida Slotte Brätövägen 72, 68500 Kronoby

Fem resultat räknas i första hand men vi vill att du meddelar flera än fem bästa resultaten ifall det går så att flera hundar har samma poäng (notera att också andra än 0-resultat ger poäng). Detta för att underlätta rangordnandet av hundarna.

Viisi parasta tulosta lasketaan mutta ilmoita enemmän kuin viisi tulosta mikäli sattuu niin että löytyy enemmän koiria joilla on sama pistemäärä (huomioikaa myös että muut kuin 0-tulokset antavat pisteitä). Silloin koirien sijoittaminen paremmuusjärjestykseen helpottuu.